
Uchwała Nr 234/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Siedlcach  
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz 
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)   –  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Siedlcach, zatwierdzonego uchwałą Nr 137/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, ze zmianami 
zatwierdzonymi uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 5/08 z dnia  
28 stycznia 2008 r., Nr 248/08 z dnia 17 listopada 2008 r. i Nr 54/09 z dnia 18 maja 
2009 r., określone w uchwale Nr 115/2009 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Siedlcach z dnia 16 października 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Siedlcach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 
 

                                                  
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz  z 2009 r.  Nr 157, poz. 1241. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157 poz. 1241. 



Uzasadnienie 
       
 
 Obowiązujący statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach 

został zatwierdzony uchwałą Nr 137/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

10 września 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Siedlcach. 

 Statut był zmieniany uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego:  

Nr 5/08 z dnia 28 stycznia 2008 r., Nr 248/08 z dnia 17 listopada 2008 r. i Nr 54/09  

z dnia 18 maja 2009 r.  

 Rada Społeczna  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach 

uchwałą Nr 115/2009 z dnia 16 października 2009 r. uchwaliła zmianę w statucie 

polegającą na poszerzeniu działalności Oddziału Chirurgii Ogólnej o procedury  

z zakresu chirurgii naczyniowej i w związku z tym § 6 pkt 1 lit. i statutu otrzymuje 

brzmienie: „Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej” w miejsce „Oddziału Chirurgii 

Ogólnej”. Powyższa zmiana znajduje także odzwierciedlenie w Schemacie 

organizacyjnym stanowiącym załącznik do statutu.  

 Poszerzenie działalności Oddziału, a tym samym zmiana nazwy jest wynikiem 

przygotowania merytorycznego zespołu lekarskiego i pełnej gotowości Szpitala do 

wykonywania procedur z zakresu chirurgii naczyniowej.  

 Zaktualizowany załącznik do statutu stanowiący Schemat organizacyjny jest 

załącznikiem do uchwały Rady Społecznej Nr 115/2009 z dnia 16 października  

2009 r.  

 Uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 


